birlikte yaşamanın da zihni ve fikri temellerini belirtmesi açısından çok önemlidir.

Kabileler arasında eşitliğin söz konusu olmadığı 7. asır Arap yarımadası toplumunda sosyal

adaletin ve fırsat eşitliğinin sağlanması, görevlendirmelerin liyakate bağlı olarak yapılması gibi

unsurları içeren şu olay dikkat çekicidir: Efendimiz (sas) Hicri 11. yılın Safer ayında (Mayıs

632) saldırı için hazırlanan Bizans kuvvetlerine karşı hazırlanan birliğe Usame bin Zeyd’i

kumandan tayin eder. Hz. Ebû Bekir ile Hz. Ömer gibi önde gelen sahabileri de onun emrine

verir. Yalnız azatlı bir kölenin oğlu olan Hz. Üsame’nin (ra) genç ve tecrübesiz olması